РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2016 года                                                                                                           № 57

с.Бурла

О внесении изменений в решение районного

Совета народных  депутатов  от 16.06.2015 года

№ 16 «Об утверждении Положения об управлении

сельского хозяйства Администрации

Бурлинского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Бурлинский район

Алтайского края, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

Внести в Положение об управлении сельского хозяйства Администрации Бурлин-

ского района Алтайского края, утверждѐнное решением районного Совета народных де-

путатов от 16.06.2015 года № 16 «Об утверждении Положения об управлении сельского

хозяйства Администрации Бурлинского района Алтайского края» следующие изменения:

1. Пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.1. Управление сельского хозяйства Администрации Бурлинского района Ал-

тайского края (далее - Управление) является органом Администрации Бурлинского рай-

она Алтайского края с правом юридического лица, имеет печать, штампы, расчѐтный и

другие счета в банках и органах Федерального казначейства, бланки со своим наимено-

ванием, может быть истцом и ответчиком в суде.

Учредителем Управления является муниципальное образование Бурлинский рай-

он. Функции учредителя исполняет Администрация Бурлинского района».

2. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления района.

Глава района                                                                                                              А.Н. Сапай